PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA PLÁCIDO VASSOLO, 48, 2° PAVIMENTO, CENTRO - JOÃO NEIVA/ES - CEP: 29680-000

CNPJ: 10.585.650/0001-08 Contato: (27) 99576-1555 —  E-mail:  administrativo.saudejoaoneiva,es.gov.br

OF/PMJN/SEMSA/FMS/N. 748/2021

João Neiva, 08 de dezembro de 2021.

Exmo. Sr. Carlos Barbosa Pereira
Pregoeiro

Assunto: Encaminha relatório de avaliação amostra técnica

Senhor Pregoeiro,

Considerando o Edital do Pregão Eletrônico N° 53/2021, com objeto
"REGISTRO DE PREÇO para contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO EM SAÚDE PÚBLICA, encaminho
em anexo Relatório de Avaliação da Amostra Técnica realizada pela empresa
CONSULFARMA - INFORMATICA E ASSESSORIA EM SAUDE LTDA, sendo
aprovado pela Comissão na integralidade.

Respeitosamente,

irceu Antônio Gripa
Secretário Municipal de Saúde
Decreto N° 7.773/2021

OIrceu António Gripa
Secretário Municipal de Saúde

PMJ14 —Decreto 7.77312011

Ana La ra Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA PLÁCIDO VASSOLO, 48, 2' PAVIMENTO, CENTRO - JOÃO NEIVA/ES - CEP: 29680-000 - CNPJ: 10.585.650/0001-08

Contato: (27) 99986-5262/ 99576-1555 -  E-mail:  administrativo.saudejoaoneiva.es.clov.br

RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DA AMOSTRA TÉCNICA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 53/2021

Aos 08 (oito) dias do mês de dezembro de 2021, às 09 horas, no prédio da

secretaria de Saúde, a comissão especial avaliou a amostra técnica, conforme

estabelecido no item XXIII do Pregão Eletrônico N° 53/2021, com objeto

"REGISTRO DE PREÇO para contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO EM SAÚDE PÚBLICA,

englobando os serviços de migração e conversão de dados, instalação,

configuração e manutenção mensal que garantam as alterações legais,

corretivas e evolutivas, treinamento, suporte técnico dos sistemas relacionados,

para atendimento as necessidades administrativas dos diversos setores da

Secretaria Municipal de Saúde", confrontando suas funcionalidades com os

requisitos especificados no Anexo I do Termo de Referência, sendo aprovado

por esta comissão na integralidade as funcionalidades do sistema de

gestão apresentado pela empresa CONSULFARMA - INFORMATICA E

ASSESSORIA EM SAUDE LTDA.

João Neiva, 08 de dezembro 2021.

Juliana Ingrid Berteli Tonon

A l\C‘)C5L'L

Lindomar Soprani

r`M,C1/1/k/

Rosilene Maria Fachetti Milani

Ulianna Berteli Tonon

CONSULFARMA

CONSULFARMA INFORMÁTICA E ASSESSORIA EM SAÚDE LTDA — CNPJ: 03.191.328/0001-20

MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA,

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2021

REGISTRO DE PREÇOS

CREDENCIAMENTO PARA PROVA DE CONCEITO

Outorgante: CONSULFARMA INFORMÁTICA E ASSESSORIA EM SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n° 03.191.328/0001-20, sediada na Praça  Pe.  Cassemiro Chichon, 407 Jardim Maria Luiza I CEP
85.819-535 I Cascavel — PR, por intermédio de seu Representante Legal Sr. RENATO BASTOS DE LIMA
LEITE BRANDÃO, COORDENADOR DE LICITAÇÕES, RG no 6256904 SDS/PE, CPF 042.951.844-70,
Credencia para a realização da Prova de Conceito (POC)

Outorgado: Fabrizzio  Alex  Rother, brasileiro, portador do RG no 7.334.987-7 SESP PR, CPF no
029.610.769-78.

Poderes: Para realizar/apresentar a Prova de Conceito (POC), interpor recurso ou declinar do direito de

fazer uso do mesmo, enfim, praticar todos os demais atos pertinentes ao Pregão Eletrônico n°

044/2021, podendo, ainda, desistir, assinar qualquer tipo de documento ou instrumento, que for

necessário ao fiel cumprimento deste mandato.

RENATO BASTOS Assinado de forma
digital por RENATO

DE LIMA LEITE 	BASTOS DE LIMA LEITE

BRAN  DAO:0429 BRANDAO:04295184470
Dados: 2021.12.07

5184470 	13:55:24 -0300'

Cascavel, 07 de dezembro de 2021

CONSULFARMA INFORMÁTICA E ASSESSORIA EM SAUDE LTDA
CNPJ: 03.191.328/0001-20
RENATO BASTOS DE LIMA LEITE BRANDÃO
COORDENADOR DE LICITAÇÕES
RG n° 6256904 SDS/PE
CPF 042.951.844-70

Praça  Pe.  Cassemiro Chichon, 407 I Jardim Maria Luiza I CEP 85.819-535 I Cascavel - PR.
CNPJ: 03.191.328.0001/20 - Fone: (045) 3222-7372 I  E-mail:  consulfarma@consulfarmasaude.com.br

www.consulfarmasaude.com.br

, • :••

• • 	£,S•

. 	 - 	 ::••••• 	-;•''',t0`.;"..;:• •

• •••

:.'.! 	!•,,;

.4 • 	: 	•••••• .• 	r; 	:11..}••' •;:•..::•:•• •

,Ilr,'T.

. •

••< 	 ;-••••'' 	•

•••• 	...‘ 	•:.
r.;

• . ' 	 .

,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4